
dávkovač



Obsah balení

Fresh 2 Luxury 



Popis produktu     

Kryt      

              Přepínač

                   Výdej krmiva

                        Tác



krmivo    



03 Nastavení podavače - Fresh2

Ujistěte se, že je jednotka umístěna na rovném a stabilním povrchu, chráněném před 

světlem a vlhkostí.

Umístěte jej na místo, kde bude trvale přijímat silný signál Wi-Fi.

Dbejte na to, aby se ve vzdálenosti 8 palců před snímačem nenacházely žádné překážky, 

aby nedocházelo k rušení.

Napájecí kabel držte co nejblíže zásuvce, abyste se vyhnuli možnému bezpečnostnímu 

riziku.

●

●

●

●

① Umístění

Přístroj zapojte podle obrázku na pravé straně.●

② Zapnutí zařízení



③ Instalace mísy a zásobníku

Zařízení je kompatibilní s krmivem pro kočky o maximální 
velikosti 0,63 palce. Pokud je velikost příliš velká, hrozí 
určité riziko uvíznutí krmiva.
Podporuje smíšené krmení lyofilizovaným a jiným suchým 
krmivem pro kočky. Vzhledem k tomu, že lyofilizované 
krmivo je méně husté než jiné suché krmivo pro kočky, 
dochází k nerovnoměrnému výdeji krmiva v různé míře. 
Abyste zajistili rovnoměrné dávkování, pravidelně krmivo 
pro kočky míchejte.
V případě ucpání potravinami motor přístroje automaticky 
třikrát zařadí zpětný chod a pokusí se je odstranit. Pokud 
se zablokování nepodaří vyřešit, jednotka vás na to 
okamžitě upozorní a je důležité zablokování odstranit 
ručně, aby se zabránilo případnému poškození jednotky.
Nepoužívejte čipované krmivo pro kočky. Nedoporučuje 
se používat speciálně tvarovaná krmiva pro kočky.

●

●

●

●

④ Přidání potravin

vysoušedlo

MAX

krmivo pro kočky

Nakloňte zásobník přibližně o 30° 
od dna výpusti potravin.

Nakloňte misku na potraviny přibližně o 30" 
od dna výpusti potravin.



Stáhněte si aplikaci CATLINK z aplikačního marketu svého telefonu nebo naskenujte QR 
kód.

①

Připojte telefon k 2,4GHz Wi-Fi.
Zaregistrujte svůj účet v aplikaci a přihlaste se (nezapomeňte autorizovat informace o 
poloze a zapnout GPS v telefonu se systémem Android). 
Na stránce ZAŘÍZENÍ klikněte na "+" v pravém horním rohu a vyberte možnost Fresh2 
Pokud se vám nedaří jednotku najít prostřednictvím aplikace, stiskněte a podržte 
tlačítko na 5 sekund, dokud nezačne blikat modrá kontrolka, a poté v aplikaci klikněte na 
"Search" (Hledat).Podle pokynů dokončete připojení Wi-Fi. 

Po úspěšném připojení k síti Wi-Fi zůstane na jednotce svítit indikátor Wi-Fi.

②

③

④

⑤ Připojení Wi-Fi

POZNÁMKA:
Umístěte jednotku co nejblíže ke směrovači a ujistěte se, že je zapnutý.

Autorizujte informace o poloze a zapněte GPS v telefonu se systémem Android.

Pro název Wi-Fi používejte pouze písmena a číslice, abyste zajistili stabilní a spolehlivé připojení. 

K připojení jednotky použijte 2,4GHz síť Wi-Fi. Síť Wi-Fi 5GHz není podporována a na některých 

místech, jako jsou hotely a letiště, která vyžadují speciální certifikaci Wi-Fi, také nemusí být podporová-

na.

●

●

●

●

CATLINK app IOS/Android



⑥ Resetování stupnice

Režim krmení04

PoznámkaVysvětleníRežim

Automatický 
režim

(Výchozí 
nastavení)

Režim 
plánování

Krmte svého domácího mazlíčka 
každý den na základě plánu, který j
ste nastavili v aplikaci.

Počet krmení na jeden výdej a 
maximální počet krmení za den lze 
v aplikaci přizpůsobit.

Plán můžete naprogramovat 
prostřednictvím aplikace.

Když je zbytek jídla v misce 
nedostatečný, přístroj 
automaticky vydá další jídlo.

Ujistěte se, že je miska na jídlo prázdná.

Ujistěte se, že je miska na jídlo správně umístěna.

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 3 sekund. Když se kontrolka rozsvítí zeleně, tlačítko 

uvolněte. Po dokončení resetu se rozsvítí bílá kontrolka.

①

②

③

Gratulujeme! 
Všechny kroky jste dokončili a zařízení Fresh2 je nyní připraveno k 

použití.



Tlačítko05

PoznámkaFunkceStisknutí/podržení

Stiskněte jednou

Stiskněte a podržte 
tlačítko 

na 3 sekundy

Stiskněte a podržte 
tlačítko 

na 5 sekund

Připojení Wi-Fi

Resetování 
stupnice

Výdej jedné porce

*Vezměte prosím na vědomí, že zařízení nebo související funkce se mohou lišit od těch,
které jsou popsány v této příručce, protože ji stále zdokonalujeme. Případné dotazy
naleznete v nejnovější elektronické příručce v aplikaci CATLINK.

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 3 sekund. 
Jakmile se kontrolka rozsvítí zeleně, tlačítko 
uvolněte. Resetování je dokončeno, když se 
rozsvítí bílá kontrolka.

Když potřebujete vynulovat stupnici:
1.Zvíře se při jídle silně dotýká misky na jídlo.
2.Přístroj nebyl dlouho kalibrován.
Přístroj nebyl po čištění znovu zkalibrován.

Podavač vydá jednu porci, vydá zvukový signál 
a bílá kontrolka jednou blikne.

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 sekund a 
uvolněte je, jakmile začne blikat modrá kontrol-
ka. Přístroj je připraven k připojení k síti Wi-Fi.
Pokud se jednotka nepřipojí k Wi-Fi do 5 minut, 
ukončí režim nastavení Wi-Fi.



Indikátor06

*Vezměte prosím na vědomí, že zařízení nebo související funkce se mohou lišit od těch,
které jsou popsány v této příručce, protože ji stále zdokonalujeme. Případné dotazy
naleznete v nejnovější elektronické příručce v aplikaci CATLINK.

VysvětleníStavSvětelné indikátory

Bílá

Modrá

Červená

Blikající

Blikající

Svítí Jednotka funguje dobře.

Kočka jí. / Jednotka vydává jídlo.

Blikající Připojuje se k síti Wi-Fi.

Není dostatek jídla.

Svítí
Se zařízením je problém. Zkontrolujte 
aplikaci a zjistěte další podrobnosti.



Vysoušedlo07

Do schránky na vysoušecí prostředek bylo vloženo 
jedno balení vysoušecího prostředku. Pokud si 
všimnete jakéhokoli poškození obalu, neprodleně jej 
vyměňte.
Vysoušedlo se doporučuje vyměnit každých 30 dní. 
Po vypršení jeho platnosti obdržíte v aplikaci zprávu 
s připomenutím.

Záložní baterie (volitelně)08

●

●

IDoporučujeme používat kvalitní alkalické baterie 
AAA.
Pokud aplikace upozorní na vybitou baterii, 
neprodleně ji vyměňte.
Pokud dojde k výpadku napájení, zařízení se 
automaticky přepne na napájení z baterie a přejde 
do režimu nízké spotřeby. Bude pokračovat ve 
vydávání krmiva podle plánu krmení nastaveného 
před výpadkem. Během této doby bude zařízení v 
režimu offline. Krátce se připojí k internetu a bude 
synchronizovat data s aplikací, když kočka jí nebo je jí 
vydáváno krmivo, dokud se baterie nevyčerpá..

●

●

●

vysoušedlo

MAX

krmivo pro kočky



Omyvatelné

Omyvatelné

Nesmyvatelné

Jak čistit09

Misku na jídlo lze mýt vodou. Doporučujeme ji čistit jednou 
týdně. Po úplném vysušení misky na krmivo ji znovu 
nainstalujte do zásobníku a znovu zkalibrujte váhovou 
stupnici.
Na vysoce přesnou součástku pod mísou na potraviny 
netlačte.

●

●

① Mísa na jídlo

Základnu neumývejte. Místo toho ji otřete vlhkým 
hadříkem.

●

③ Základna neomyvatelná

K čištění zásobníku použijte vlhčené ubrousky. Vyvarujte 
se častého rozebírání.
Na vysoce přesnou součástku pod mísou na potraviny 
netlačte.

●

●

② Omyvatelný zásobník



Kbelík je omyvatelný. Doporučujeme jej čistit jednou za měsíc.

Kryt neumývejte, protože obsahuje vysoušedlo. Místo toho jej otřete vlhkým hadříkem.
●

●

④Kbelík na potraviny

Odemknutí kbelíku Demontáž krytu
Demontujte kryt 

oběžného kola

Demontáž oběžného kola Demontáž míchadla
Demontáž silikonového 

pouzdra

Chcete-li jednotku rozebrat, 
nakloňte ji a vyvarujte se 

násilného odstraňování dílů.



Specifikace produktu10

Název produktu

Model výrobku

Hlavní materiál

Velikost produktu

Jmenovité napětí

Jmenovitý výkon

Použitelný rozsah

Váha

Přenášená norma

Značka

Webové stránky

Automatické krmítko pro kočky CATLINK - Fresh2

CL-FD-01/ CL-FD-02

HIPS

350*195*360 mm

5V/1A

5W 

Kočky nebo malí psi

6.61 lbs

GB 4706.1-2005

CATLINK

www.catlinkus.com

Srovnání modelů11

Standard

Pro

Keramická 
mísa

Vážení 
potravin

Duální 
napájení

Rozpoznávání 
více koček

Upozornění 
na nedostatek 

potravin
Trojité 
těsněníVerze

Ochrana 
proti 

uvíznutí



Zákaznický servis13

Zákazníkům poskytujeme bezplatný záruční servis po dobu jednoho roku.

Pokud máte dotazy nebo potřebujete pomoc, kontaktujte nás!

Telefonická podpora
+1 833 440 2772
Po-Pá: 10:00-18:00 EST

E-mailová podpora
support@catlink.cn 24/7



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce:Shnghai Catlink lntelligent Technology Co.,Ltd 
Adresa:Room217,Kehai Building,No.800 Naxian road,Pudong,Shanghai,China

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU 
ze dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států 
týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/
ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách:
https://files.innpro.pl/Catlink

Rádiová frekvence:2412~24 72MHz (Wi-Fi), 2402-2480MHz (Bluetooth)
Maximální výkon rádiové frekvence:Wifi:16.54dbm, BT:3.13dbm 



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona


